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Espacement
maxi : 20 mm

30

42

15

100

20

60

8

70

108 70

162

Plissé tirage direct

152 Tarif Plissé tirage direct

avec l’option Vitrine

couleurs ou 2 fonctions 
de tissu (occultant et 
tamisant par exemple)

Store plissé

En plafond par  
vissage des étriers. 
De face ou déportée  
sur équerres.

Pose

*Options pouvant être soumises à plus-value.
Pour plus de détails techniques, veuillez vous référer aux pages suivantes.
À noter, suivant l’évolution de nos produits, le descriptif peut être modifié.

Par tirage direct, repli  
vers le haut.

bâton de manœuvre 
pour les grandes hauteurs  
de pose.

Manœuvre

Profils en aluminium,  
section 22 x 16 mm

Différents systèmes  
de fixation* 

Toile plissée en plis de 20 mm,  

proposées dans le tableau situé  

Barre de charge et de 
manœuvre en aluminium

Guidage par câble

Coloris disponibles

 
Coloris blanc pour profil blanc, sable 
pour profil sable et noir pour les autres 
coloris.

Anodisé 
noir 

RAL 9016
Brillant

RAL 1015
Brillant

Anodisé 
naturel

Tirage direct

Largeur (en mm) … 1200 1201 … 1500

Nbre de poignées* 1 2

Plage
d'utilisation :

de 0 à 15°
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Options de fabrication

Prise de mesures

Nombre de poignées par barre de manœuvre

Largeur (en mm) … 1200 1201 … 1500

Nbre de poignées 1 2

Store équipé d’une seconde barre de manœuvre, 
intermédiaire.
Permet d’associer 2 toiles différentes pour moduler 
2 couleurs ou 2 niveaux d’ambiance d’occultation 
(transparent et occultant par exemple).
Repli vers le haut.

 Largeur hors-tout

 Largeur hors-tout - 3 mm

 Hauteur hors-tout

Tirage direct Duo

Largeur L

H
a
u
te

u
r 

H

Largeur tissu T = L - 3 mm

Store équipé de 2 barres de manœuvre,  
une haute et une basse.
Permet de positionner et replier le store  
selon vos envies.
Repli vers le haut ou vers le bas.

Tirage direct Vitrine

*Valeurs données à titre indicatif, non contractuelles.

Limites dimensionnelles
L mini 200 mm

L maxi 1500 mm

H mini 200 mm

H maxi 2000 mm

S maxi 2,4 m²

Tolérances de fabrication
L : ± 2 mm, H : ± 5 mm.

Tolérances d’horizontalité 
± 10 mm sur la hauteur au niveau 
des cordons de levage.

Hauteur  
de repli* Tirage Direct Simple et Vitrine Tirage Direct Duo

Mayotte Réunion

Nelle-Calédonie
Pays-Bas

Venezuela
Guyane Alvéol'Air

Mayotte Réunion

Nelle-Calédonie
Pays-Bas

Venezuela
Guyane Alvéol'Air

1000 46 mm 50 mm 62 mm 62 mm 66 mm 78 mm

1200 48 mm 53 mm 67 mm 64 mm 69 mm 83 mm
1400 50 mm 56 mm 72 mm 66 mm 72 mm 88 mm
1600 52 mm 59 mm 77 mm 68 mm 75 mm 93 mm
1800 55 mm 62 mm 83 mm 71 mm 78 mm 99 mm
2000 57 mm 65 mm 88 mm 73 mm 81 mm 104 mm

H

www.belisol-provence.com

http://www.belisol-provence.com
http://www.belisol-provence.com


Tarifs des options

155Tarif Plissé tirage direct

Options de pose

Je passe 
commande.

PRIX

Bâton de manœuvre

Longueur 1500 mm.
Coloris anodisé uniquement.

27€ / store

Longueur 2000 mm.
Coloris anodisé uniquement.

32€ / store

Coloris blanc, gris, brun, noir, sable ou  
naturel avec enjoliveur blanc, gris ou brun.

11€ / pièce

Coloris naturel. 5€ / pièce

Coloris blanc. 6€ / pièce

Coloris blanc. 6€ / pièce

Clips de pose sur faux-plafond
Pour rail de faux-plafond de 24 x 1 mm. 
Coloris blanc.

11€ / paire

FABRICATIONS 

Tirage direct Vitrine 41€  / store

Tirage direct Duo

Choisir chacun des 2 tissus et nous indiquer 
l'ordre de bas en haut sur votre bon  
de commande pour avoir les poignées 
dans le bon sens.

Additionner  
le prix des 2 grilles  
concernées en 
Tirage Direct Simple

Saillie** réglable de 50 à 148 mm.
En acier laqué ou zingué. Coloris  

blanc, gris, brun, noir, sable ou naturel 
avec enjoliveur blanc, gris ou brun.

75

115

25

80

35

33

Saillie** réglable de 70 à 234 mm.
En acier laqué ou zingué. Coloris 

blanc, gris, brun, noir, sable ou naturel 
avec enjoliveur blanc, gris ou brun.

75

165

25

80

35

33

*Options soumises à plus-value.
**Saillie = distance entre la façade et le tissu replié.

Clip de pose sur faux-plafond*
En acier laqué blanc.
Pour rail de faux-plafond de 24 x 1 mm.

4 saillies** prédéfinies entre  
35 à 80 mm avec un pas  

de 15 mm. En acier zingué.
Coloris naturel sans enjoliveur.

100

20

60

Saillie** réglable de 3 à 20 mm.
Spécial porte de verre sans huisserie.

En acier laqué blanc et zingué  
naturel, avec enjoliveur blanc.

Saillie** réglable de 3 à 20 mm.
Spécial porte de verre sans huisserie.

En acier laqué blanc et zingué  
naturel, avec enjoliveur blanc.

10

Espacement
maxi : 20 mm

 
de face (standard)
Saillie fixe de 5 mm.

En plastique.
Coloris blanc, sable ou noir.

17

3
8

24

Support
Guidage

17

3
8

25

23

Si guidage :  
support de guidage.
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Encombrements de pose

*Options soumises à plus-value.

Tirage direct simple

Pose en plafond

1
6

33
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32

22
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23

1
3

H
a
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d
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o
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m
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16

22 1
6

32

Pose de face

Tirage direct duo*

Pose en plafond

22 1
6

3
H

a
u
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u
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e
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32

Pose de face

Tirage direct vitrine*

Pose en plafond

6

1
6

22

H
a

u
te

u
r 

d
e

 C
o

m
m

a
n
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e

32

1
0
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8
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Pose de face
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